
     
Lietuvos automobilių sporto federacija   

LASF Drago komisijos protokolas Nr. 2025-02  

2025-02-11  

   

LASF Tarybos posėdis vykęs LASF patalpose (Savanorių pr. 56, Kaunas) pradėtas 2025-02-11 

(antradienį) 11:30 val., baigtas 2025-02-11 (antradienį) 13:00 val.   

   

Dalyvavo:   

LASF Drag komisijos nariai– Indrė Janauskaitė, Romualdas Mažuolis, Justas Pečeliūnas  

  

Posėdžio pirmininkė – Indrė Janauskaitė  

Posėdžio sekretorius – Justas Pečeliūnas   

   

 I.  Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:    

SIŪLYTA: patvirtinti drago komisijos posėdžio darbotvarkę:   

1. 2025 metų sezono Drago čempionato reglamento korekcijų tvirtinimas.  

      BALSUOTA:  UŽ - VIENBALSIAI   

NUTARTA: patvirtinti kitų sporto šakų komiteto posėdžio darbotvarkę:   

1. 2025 metų sezono Drago čempionato reglamento korekcijų tvirtinimas.  

 

 II.  Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas:  

  

1. 2025 metų sezono Drago čempionato reglamento korekcijų tvirtinimas. 

SVARSTYTA: 2025-02-04 buvo patvirtintas drago čempionato reglamentas, tačiau patvirtinus 

reglamentą pratęstos diskusijos su kaimyninėmis šalimis, kaip dar būtų galima patobulinti 

reglamentą, kad jis būtų aiškesnis sportininkams bei artimesnis kaimyninėms šalims, kad 

sportininkai turėtų daugiau galimybių išvažiuoti kitur, o Lietuvos čempionatas augtų ir atnaujintu 

reglamentu būtų galimybės pritraukti daugiau dalyvių iš kaimyninių šalių.  

Vadovaujanits LASVOVT reglamentai turi būti patvirtinti iki vasario 15 d., tad atsižvelgiant, kad 

LASVOVT nebuvo pažeistas pakeitimus pasitvirtinti drago komisijoje. 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2025 metų sezono Drago čempionato reglamentųo pakeitimus, kurie 

reglamente išskirti raudona spalva.   

BALSUOTA: UŽ – Vienbalsiai   

 

 



NUTARTA: Patvirtinti 2025 metų sezono Drago čempionato reglamento pakeitimus, kurie 

reglamente išskirti raudona spalva.   

 

Protokolo lapų – 2.   

   

Posėdžio pirmininkas Indrė Janauskaitė   

   

Posėdžio sekretorius Justas Pečeliūnas   


